değil dolaylı olarak destek verdikleri kanaatindedirler. Örneğin Basra Mutezile-

sine bağlı kelamcı Ebû Bekir el-Esam’ın (200/816)114 görüşlerine eserinde yer

veren Râzî, onun meleklerin doğrudan savaşmalarının mümkün olmadığı yö-

nündeki görüşlerini tenkit eder ve bu olayı kabul etmemesini Kur’ân ve nübüv-

veti inkâr eden kimsenin durumuna benzetir. Râzî, onun görüşlerini özetle şöy-

le dile getirmektedir:115

1.